3

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2023 № 6
г.Окуловка

О внесении изменений в График и маршруты обслуживания мобильными объектами торговли отдалённых и (или) труднодоступных  населённых пунктов Окуловского муниципального района
 в 2022, 2023 годах
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в график и маршруты обслуживания мобильными объектами торговли отдалённых и (или) труднодоступных  населённых пунктов Окуловского муниципального района в 2022, 2023 годах, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от  26.09.2022 № 1839 изложив его в редакции:

«График и маршруты обслуживания мобильными объектами торговли отдалённых и (или) труднодоступных  населённых пунктов

Окуловского муниципального района в 2022, 2023 годах
	Номер маршрута
	Дни недели
	Расстояние маршрута,

км
	Населённые пункты

	1
	2
	3
	4

	Маршрут № 1
	понедельник, четверг
	139,3
	г.Окуловка- д.Выдрино-    д. Большие Гусины- д.Тальцево- д.Ярусово- д.Раменье-д.Сельцо-Никольское- д.Памозово-д.Сухово- г.Окуловка

	Маршрут № 2

	вторник, пятница
	149,3
	г.Окуловка- д.Вялка- д.Большое Боротно- д.Большой Заполек- д.Ольховка-  д.Бор- д.Чернецко- д.Заручевье- д.Ермолино- д.Нароново-д.Сутоки-г.Окуловка

	         Маршрут № 3
	понедельник, четверг
	113,94
	с.Берёзовик-д.Снарево- д.Подберезье-д.Опечек- д.Перетенка-2-д.Перетенка-1-д.Кренично-д.Петрово- д.Великуша- д.Горбачёво-с.Берёзовик

	Маршрут № 4

	понедельник
	87,48
	с.Берёзовик-д.Яблонька-ж/д станция Яблоновка-д.Золотково-д.Белышево-д.Ретеж-д.Лунино-д.Демидово- д.Смёново- д.Яковково-с.Берёзовик

	Маршрут № 5 (совмещенный №4,№6,№7)
	пятница
	216,54
	с.Берёзовик-д.Яблонька-ж/д станция Яблоновка-д.Золотково-д.Белышево-д.Ретеж-д.Лунино-д.Демидово- д.Смёново- д.Яковково- д.Перестово-д.Горы-д.Перевоз- д.Горнешно-д.Тухили-д.Боровно- д.Котчино -д.Мануйлово- д.Корытница- д.Перетно- д.Забродье- д.Дорищи-д.Заозерье- ж/д станция Заозерье-д.Мошниково-с.Берёзовик

	Маршрут № 6
	вторник
	68,8
	с.Берёзовик- д.Мануйлово- д.Корытница- д.Перетно- д.Забродье- д.Дорищи-д.Заозерье- ж/д станция Заозерье-д.Мошниково-с.Берёзовик

	Маршрут № 7
	вторник
	71,56
	с.Берёзовик- д.Перестово-д.Горы-д.Перевоз- д.Горнешно-д.Тухили-д.Боровно- д.Котчино-с.Берёзовик

	Маршрут № 8
	понедельник, четверг
	83,2
	с.Берёзовик- д.Федорково-д.Юрьево-д.Малый Борок-д.Лядчино- д.Подол-  д.Борок- д.Федосково-с.Берёзовик

	Маршрут № 9
	вторник, пятница
	116,41
	с.Берёзовик- д.Боево- д.Дорохново-пос.Пролетарский-д.Хорино- д.Крутец- д.Ватагино-с.Берёзовик

	Маршрут № 10
	вторник, пятница
	145,49
	с.Берёзовик-д.Озерки-д. Куракино- д.Иногоща-д.Горушка-д.Шуя-д.Березовка-д.Малая Крестовая- д.Берёзка- ж/д станция Селище- д.Селище-д.Пабережье- д.Ерзовка- д.Рассвет- д.Большая Крестовая- с.Берёзовик

                                                                                                                          »
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района       М.О. Петрова

лс
№0006-п